
Amerykański agent zabił się,
gdy poznał prawdę
26 maja 2016
Amerykański  agent  z  US  ICE  (United  States  Immigration  &
Customs  Enforcement  –  amerykańska  federalna  agencja
imigracyjno-celna – tłum.), poznawszy prawdę, palnął sobie w
łeb wcześniej napisawszy list pożegnalny…

Dowiedziawszy się o straszliwych planach przygotowanych dla
własnych obywateli przez żuli z rządu USA, agent celny poszedł
na nowojorski piers i strzelił sobie w głowę ze służbowego
pistoletu. Informatorzy z nowojorskiej policji opowiedzieli o
treści  listu  pożegnalnego,  który  znaleziono  przy  ciele
samobójcy, donosi SuperStation 95.

List został napisany na tydzień przed samobójstwem i opowiada
o tym dlaczego oficer zdecydował się zastrzelić: „Wychowałem
się  w  Ameryce,  którą  uwielbiałem,  została  ona  zamordowana
przez własny rząd federalny. Nasza Konstytucja stała się pusta
a nasze prawa zostały upolitycznione tak bardzo, że już nie są
stosowane tak jak być powinny, jedynie za wyjątkiem w celów
politycznych” – napisano w liście. „Nasi urzędnicy państwowi
są  na  wskroś  skorumpowani  i  całkowicie  pozbawieni
jakiegokolwiek pragnienia miłości lub szacunku do kraju, który
im  płaci.  Dla  nich  liczy  się  tylko  zdobycie  i  utrzymanie
władzy a także pieniądze z nielegalnych transakcji”.

42-letni oficer deportacyjny federalnej agencji US Immigration
& Customs Enforcement zastrzelił się ze służbowego pistoletu
kalibru 40, wewnątrz nabrzeża 40 w parku Hudson River, około
godziny 11 rano. Świadek wydarzenia opowiedział jak oficer
spokojnie wszedł do parku, wyciągnął swój pistolet i strzelił
sobie w głowę.

Oficer  został  przewieziony  do  szpitala  Lenox  Hill,  ale
lekarzom nie udało się go uratować.
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W przedśmiertnym liście pożegnalnym oficer opisał straszliwe
plany  przygotowane  przez  rząd  federalny:  „Gdyby  Amerykanie
wiedzieli co ten rząd planuje to by powstali i obalili go.
Gdybym ja, lub ktokolwiek inny w rządzie federalnym, ujawnił
to co nadchodzi to by nas wszystkich zabili, tak więc teraz ja
ujawnię  co  wiem.  My,  w  federalnych  organach  ścigania
przygotowywaliśmy  się  przez  kilka  lat  do  opanowywania
zamieszek  i  buntów  wywołanych  przez  nadchodzący  krach
finansowy i powszechne błędy bankowe. W naszych ćwiczeniach
wykorzystywane  są  tarcze  strzelnicze  w  postaci  naturalnej
wielkości mężczyzn a nawet kobiet i dzieci, do których uczono
nas strzelać i zyskiwać praktykę i „przyzwyczajenie”. Mówiono
nam, że gospodarka kraju jest śmiertelnie chora i legnie w
gruzach w 2016 roku. Poinformowano nas także, że banki są
niewypłacalne a FDIC nie posiada wystarczających środków na
zaspokojenie deponentów. Mówi się nam, że te wydarzenia są
nieuniknione i ważne jest ażeby rząd przetrwał kiedy ludzie
powstaną z powodu upadku systemu. Kiedy nastąpi rozpad USA to
w obozach utworzonych pod egidą FEMA Rex-84 w latach 80-tych
ubiegłego  wieku,  dla  nielegalnych  imigrantów,  których
zamierzaliśmy  deportować,  będą  zamiast  tego  użyte  do
uwięzienia  obywateli  amerykańskich,  którzy  w  opinii  rządu
stanowią zagrożenie”. Amerykańscy obywatele będą aresztowani
bez nakazu sądowego i będą więzieni bez śledztwa i wyroku
sądowego,  na  nie  wiadomo  jak  długo.  Te  obozy  zostały
wyposażone  do  przeprowadzania  ludobójstwa  na  skalę
hitlerowską! To rzeczywista „czystka” amerykańskich obywateli
przez sam rząd, który oni stworzyli i opłacali! Ja nie mogę
być dłużej częścią tego wszystkiego.”

Do czego potrzebne są Amerykanom miliony plastikowych trumien
i obozy ochronne?

W liście mówi się także o zakupie przez federalnych 1 miliarda
naboi od Gwardii Narodowej: „Rząd wie, że wojskowi sprzeciwią
się tym metodom i dlatego większą ich część rozmieszczają poza
granicami  USA,  świadomie  zmniejszając  ich  liczbę  wewnątrz



kraju. Z tego powodu te naboje, i broń, zostały wycofane z
arsenałów Gwardii Narodowej w liczbie ponad miliarda sztuk. I
dokonał tego sam rząd federalny, państwo zostało rozbrojone
tak,  że  nikt  nie  zdoła  obronić  siebie  przed  działaniami
federalnych.  Kiedy  nadejdzie  nieunikniony  krach  to  energia
elektryczna  w  całym  kraju  zostanie  wyłączona,  tak  jak  i
wszelkie inne formy kontaktów osobistych. Wszystkie banki będą
od razu zamknięte, nikt nie będzie mógł wypłacić jakichkolwiek
pieniędzy dlatego, że wszystkie bankomaty zostaną wyłączone.
Karty  kredytowe,  debetowe  i  pomocy  socjalnej,  nie  będą
działać. Kto nie będzie miał pieniędzy gotówkowych to nie
będzie  miał  szans.  System  informowania  o  sytuacjach
nadzwyczajnych będzie wykorzystywany do przejęcia wszystkich
stacji radiowych i powiadomienia społeczeństwa o tym, że jest
to rzekomo rezultat ataku cybernetycznego.

Ale  w  czasie  kiedy  amerykańskie  społeczeństwo  będzie
cierpliwie oczekiwać na powrót do normalnego życia to rząd
urządzi  łapanki  i  obławy  na  obywateli  oskarżając  ich  o
terroryzm i robiąc z nich bojówkarzy. I zanim komunikacja
obywatelska  i  wszystkie  stacje  telewizyjne  i  radiowe,
wszystkie systemy informowania o stanie nadzwyczajnym, będą
podawać wiadomości o tym co się dzieje to rząd do tego czasu
już zwycięży”.

W liście opisuje się konkretne plany federalnych w kwestii
wykorzystania  więzień:  „Wszystkie  więzienia  federalne  są
wyposażone w systemy trującego gazu. Kiedy sprawy przybiorą
zły obrót to wszyscy więźniowie we wszystkich więzieniach będą
umieszczeni w celach pod kluczem. Personel więzienny zostanie
wycofany z obiektu a z określonego miejsca odpowiednia osoba
uruchomi  system  rozprzestrzeniający  trujący  gaz.  Wszystkich
więźniów federalnych, niezależnie od rodzaju przestępstwa i
kary, uśmierci się gazem w ich celach. Kiedy gaz się ulotni to
trupy  zostaną  wywiezione  a  więzienia  będą  powtórnie
wykorzystane  do  uwięzienia  obywateli,  którzy  walczyli
przeciwko  federalnym  wojskom”.



W  liście  wspomina  się  o  duchownych  różnych  konfesji
religijnych, którzy zostali zwerbowani i przeszkoleni ażeby
stłumić opór: „W celu osiągnięcia przez rząd sukcesu werbował
on księży, rabinów i duchownych różnych wyznań, którzy poprzez
cytowanie odpowiednich fragmentów Pisma Świętego będą mówić o
„podporządkowaniu się rządowi”. Szkoli się ich ażeby głosili
ludziom bezsens stawiania oporu i że ich największą nadzieją
jest modlitwa”.

W  przedśmiertnym  liście  mówi  się  wiele,  na  przykład,  o
dekrecie nr 13603 o „narodowej gotowości zasobów obronnych”,
podpisanym przez prezydenta Obamę 16 marca 2012 roku.

Ten  10-ciostronicowy  dokument  jest  podstawą  do  wchłonięcia
gospodarki przez organy federalne. W szczególności plan Obamy
zakłada zdobycie kontroli nad:

– wszystkimi towarami i produktami, które mogą być potrzebne
dla organizmu, czy to ludzkiego czy zwierzęcego,

– wszystkimi rodzajami energii,

– wszystkimi formami transportu cywilnego,

– całą użyteczną wodą ze wszystkich źródeł,

– zasobami medycznymi- narkotykami, produktami biologicznymi,
urządzeniami medycznymi, materiałami, sprzętem, przedmiotami o
przeznaczeniu medycznym, usługami i sprzętem,

– pracą przymusową (albo „indukcją” jak to dekret delikatnie
mówi o wezwaniu do służby wojskowej).

Ponadto urzędnicy federalni będą „wydawać przepisy w sprawie
ustalania priorytetów i dystrybucji zasobów”.

Ten dokument istnieje w rzeczywistości. W pełni można się z
nim zaznajomić TUTAJ i on potwierdza wszystko co jest zawarte
w przedśmiertnym liście oficera w sprawie tego dekretu, że to
jest prawda!

https://www.gpo.gov/fdsys/pkg/FR-2012-03-22/pdf/2012-7019.pdf


Bądźcie pewni, że taki język już pojawił się w narodowych
dekretach bezpieczeństwa, które poprzedni prezydenci okresowo
wydawali, od początku „zimnej wojny”.

W tym dekrecie Obamy, o numerze 13603, jak się wydaje, opisany
jest  totalitarny  reżim  sprawujący  kontrolę  nad  wszystkim!
Rozporządzenie  Obamy  nie  usiłuje  w  żaden  sposób  uzasadnić
zniszczenia wolności, ażeby wyjaśnić jak klecenie totalitarnej
kontroli  pozwoli  rządowi  walczyć  skutecznie  z
nieposłuszeństwem,  sabotażem,  bronią  chemiczną,  rakietami
jądrowymi albo innymi możliwymi zagrożeniami.

Nie ma niczego w dekrecie 13603 o przestrzeganiu Konstytucji
albo o obronie swobód obywatelskich. W takich okolicznościach
może  zrodzić  się  pytanie  kiedy  prezydent  będzie  próbował
przeprowadzić ten szalony plan?

Dekret  13603  mówi  ze  złowieszczą  dwuznacznością:  w  czasie
„całego spektrum sytuacji nadzwyczajnej”.

Przedśmiertny  list  dotknął  także  tematu  „w  oczekiwaniu”:
„Powiedziano mi także w federalnych organach ścigania, że rząd
posiada pełną bazę danych wszystkich, tak zwanych, preppersów
(survival’owców  –  tłum.).  Ludzie  ci  będą  w  pierwszej
kolejności  brani  pod  uwagę  a  uzbrojeni  agenci  federalni
przyjdą ażeby odebrać im broń tak jak i ich zapasy żywności
mogą  zostać  skonfiskowane  ponieważ  rząd  uważa  to  za
konieczne”.

Jeżeli oświadczenie zmarłego policjanta o nieuniknionym upadku
gospodarki i o krachu systemu bankowego są prawdziwe to kiedy
Obama  uruchomi  ten  program?  I  okazuje  się,  że  my  wszyscy
będziemy pracować przymusowo podczas gdy rząd będzie zajmować
naszą żywność w ramach punktu o „relokacji zasobów” Dekretu
13603. To są przerażające rzeczy! Tak więc jest to historia
rozwoju  wydarzeń  i  czytelnicy  powinni  sprawdzać  dalsze
aktualizacje doniesień.

Nie  mamy  zamiaru  wywoływać  paniki,  ale  jednocześnie,  jak



oczekujemy, czytelnicy będą wystarczająco inteligentni, ażeby
samodzielnie rozpoznać, czy ten list to po prostu paranoidalne
rojenia  człowieka,  który  popełnił  samobójstwo.  Z  drugiej
strony jego list może być wyznaniem człowieka, który był tak
zdenerwowany  z  powodu  brutalnej  prawdy,  którą  poznał,  że
postanowił ze sobą skończyć. My w SuperStation95 po prostu
tego nie wiemy. Wzywamy wszystkich do zachowania spokoju, do
racjonalnego  myślenia  i  do  podejmowania  decyzji  w  sprawie
działań przygotowawczych na wypadek jeżeli przedśmiertny list
tego człowieka mówi prawdę.
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